G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 
05.031.301/0002-87. 
OBJETIVO: Aquisição de combustível destinados aos veículos de 
propriedade da prefeitura, à disposição ou vinculados a atividade 
pública do município de São Mamede-PB, durante o exercício de 
2025.   
VALOR GLOBAL: R$ 2.164.600,00 (dois milhões, cento e 
sessenta e quatro mil e seiscentos reais). 
VIGÊNCIA: 02/01/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 02 de Janeiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional